
Pārgājiens Staldzene – Ventspils

Ir pienācis tik ļoti gaidītais, bet neparedzamais pavasaris, bet tā vien gribas atrasties saulītē un darboties laukā, tāpēc Eiropas Solidaritātes korpusa ārzemju brīvprātīgie biedrībā “Attīstības

fabrika”, aicina vietējos jauniešus, pieaugušos un visus pārējos dabas mīļotājus pievienoties pārgājienā Staldzene – Ventspils!

Pastaiga ar spēlēm, sarunām, pikniku un dabas uzkopšanu notiks sestdien, 13.aprilī.
Izvēloties dabai draudzīgu transportu dalībnieki aicināti satikties 11:40 Ventspils centrā pie Swedbank pieturas, lai ar autobusu Nr. 8 dotos uz Staldzenes centru, noietu līdz pludmalei un

sāktu pārgājienu.

Autobusa biļetes tiks iegādātas no projekta līdzekļiem, kā arī būs dažas uzkodas un viss nepieciešamais piknikam, būs arī kāda spēle un aktivitātes!

 

Lai nestaigātu tā pat vien, būsim līdzatbildīgi un sakopsim atkritumus pludmalē pa ceļam uz Ventspili.

 

Kas jāņem līdzi?

Ūdens, uzkodas, draugi un labs noskaņojums, jāizvēlas apģērbs atbilstoši laika apstākļiem.

Pieteikšanās anketa pasākumam, lūgums aizpildī līdz 12.aprīļa vakaram, https://forms.gle/LS6h5sh44mdQ29SS9

Sat, 13.04.2024

11:40-16:00

+37120238456

jauniesumaja@ventspils.lv

Ventspils centrs - Staldzenes stāvkrasts

https://forms.gle/LS6h5sh44mdQ29SS9

